Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ

ИМЕНИ С.М. АХМЕТХАНОВА»

(МБОУ «СОШ № 4 c.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКУМАТ

АХМЕТХАНОВН С.М. Ц1АРАХ ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 4 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

01.09.2025                                                                                                                           № 21

                                                               с.п. Надтеречное

Об утверждении 10-ти дневного меню

и технологических карт на 2025-2026 учебный год

      В целях организации здорового питания школьников, использования различного

ассортимента продуктов питания в МБОУ «СОШ № 4 с.п.Надтеречное им.

С.М. Ахметханова»

Приказываю:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню и технологические карты на 2025-2026

год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на социального педагога

Абдулкутузову Э.Р.

Директор школы:                                           М.М.Исакова

С приказом ознакомлена:                              Абдулкутузова Э.Р.

		2025-10-13T09:55:19+0300
	Исакова Малика Магомедовна